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REPUBLIKA E SHQIPER"ISI'@
BASHKIA GJIROKASTER
KESHILLI BASHKIAK
Nrfboo Prot Gjirokastér mé /2. 0 02026

Lénda: Rendi i dités s& mbledhjes s& Késhillit t& Bashkisé Gjirokastér dat& 30.06. 2026.

Z/Znj.

GJIROKASTER

Né zbatim t& ligjit Nr.139/ 2015 “Pér vetégeverisjen vendore”, Neni 53, si dhe Rregullores s&
Késhillit Bashkiak, ju njoftoj se mbledhja e Ké&shillit Bashkiak do t& zhvillohet né dat& 30.06.2026
ora: 12:00 prang UNED-it, me rendin e dités si vijon:

1.

Miratimin e procesverbalit t& mbledhjes s¢ datés 01.06.2026 ora 12:00.

2. P/Vendim " Pér miratimin e ndihmé&s ekonomike pér pérdorimin e fondit t€ kushté&zuar t&

[6%)

NS A

bllok- ndihmés ekonomike deri né 6% pér muajin gershor 2026.”

P/Vendim "Pér miratimin e ndihmés ekonomike pér pérdorimin e fondit t& bashkisé pér
familjet dhe individét pér muajin qershor 2026".

P/Vendim “Pé&r Planin Social Vendor t¢ Bashkisé Gjirokastér pér periudhén 2026-2029.
P/Vendim “Pér Planin Vendor t& Veprimit pér Barazing Gjinore 2026-2030,
P/Vendim‘Pér miratimin e buxhetit faktik 2025°.

P/Vendim “ Pér nj& shtes& né Vendimin Nr. 101, daté 22.12.2025 “ Pér miratimin e
programit afatmesém 2026-2028 dhe buxhetit vjetor 2026 pér shpérndarjen e fondeve t&
trashéguara”.

Trajtim i kérkesave t& qytetargve dhe materiale pér njohje ose informacione pér késhillin

Adresa: Sheshi “CergizTopulli®, Gjirokaster, Shqiperi. Tel: ++355 84 26 4103/26 2424/ 26 3500. Fax: ++355 84 26 1796




